ÍMUNICIPAL DE CAMPO LARGO 9y*
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo Largo.

APRDVADO
Sala das Sessões 46 [10123

Reguerimento 2023

u'.

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, peranteVossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo
deste Município o PEDIDO DE INFORMAÇÃO, solicitar Informações sobre a obra
da Escola Municipal Reino da Loucinha.

1. Qual é a porcentagem atual de conclusão da obra?

Quais etapas—chave foram concluídas até o momento?

Existe um cronograma estimado para a conclusão da obra?

Houve desafios ou atrasos significativosdurante o processo de construção?

Quais medidas foram tomadas para mitigar esses desafios?

Qual é o orçamento total da obra?

.“.ººS-lªªªíºlº

A alocação de recursos financeiros está de acordo com o planejado?

Esta proposição justifica—se em exercer o papel do vereador no âmbito de
fiscalizar e também para prestar esclarecimentosà população.

Nestes Termos,
Pedido Deferido.

Campo Largo, 04 de outubro de 2023.

Alexandre Guimarães
Vereador

RUASUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 —CEP 83601-450 — CAMPOLARGO— PARANÁ If31/8/ jj
FONE/FAX: (41) 3392-1717 ,

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br liº/(?ª) |Z)
Home page: www.campolargo.pr.leg.br